
1 
 

                       

 

MASINIS ŠOKIS 

#BEACTIVE – JUDĖK ŠOKIO RITMU 2020 

"SPORTUOK SU LSU" 

 Renginio tikslas: 

 

1. Stiprinti žmonių fizinę sveikatą taikant patrauklią judėjimo formą – šokį. 

2. Skatinti finizį aktyvumą. 

3. Skatinant mokymo įstaigų, sporto klubų, bendruomenių bendradarbiavimą prisijungiant prie 

Europos judėjimo savaitės ir renginio #BEACTIVE. 

4. Plėsti studentų ir moksleivių tarpusavio bendradarbiavimą ir mokymo įstaigų 

bendradarbiavimą su LSU. 

 

Laikas ir vieta: 

2020 m. rugsėjo 24 d. (ketvirtadienis) nuo 12:00 val. (pradedam). 

APŠILIMO AIKŠTĖ, Perkūno al. 5, Kaunas (prie rekonstruojamos sporto halės).  

 

Renginio vykdymas: 

Renginį vykdo Lietuvos sporto universiteto Sporto laisvalaikio centras. Renginys įtrauktas į 

Europos judėjimo savaitės organizuojamus renginius #BEACTIVE. 

Renginį finansuoją Švietimo mainų paramos fondas. 

 

Renginio dalyviai:  

Lietuvos Sporto Universiteto ir kitų universitetų, kolegijų studentai, mokyklų moksleiviai ir 

visi asmenys norintis dalyvauti renginyje.  

 

Dalyvių registracija:  

Pagal (SAM) nutarimą dėl viruso galima tik išankstinė dalyvių registracija.  

Išankstinė registracija vyks iki rugsėjo 23 d. 16:00 val.  

Mokyklos ir didesnės grupės registruojasi el. paštu: karolina.deliautaite@lsu.lt 

Nurodydamos dalyvio vardą, pavardę, mokymosi įstaigą, marškinėlių dydį.  

mailto:karolina.deliautaite@lsu.lt


2 
 

Pavieniai asmenys registruojasi internete per nurodyta nuorodą: 

https://docs.google.com/forms/d/1YHyqQvDI2HnsxzPBRdifRd06WjMj78WmroKccJ0BR6k/ed

it 

Marškinėlių atsiėmimas: 

Mokykloms, didesnėms grupėms bus paruošta pakuotė su visais nurodytais marškinėlių 

dydžiais, kurią atsiimti galės komandos vadovas, prieš renginį nuo 11:30 val.  

Dėl pažymėjimų už dalyvavimą prašome informuoti el. paštu karolina.deliautaite@lsu.lt iki 

rugsėjo 21 d. 16:00 val. nurodant vardą pavardę.  

 

Renginio metu prašome laikytis 1m. atstumo, dėvėti burna ir nosį dengiančias veido kaukes.  

Renginys įtrauktas į LSU sportiškiausios grupės rinkimus.   

 

 

Renginio metu bus fotografuojama ir filmuojama, nuotraukos 

viešinamos. 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/1YHyqQvDI2HnsxzPBRdifRd06WjMj78WmroKccJ0BR6k/edit
https://docs.google.com/forms/d/1YHyqQvDI2HnsxzPBRdifRd06WjMj78WmroKccJ0BR6k/edit
mailto:karolina.deliautaite@lsu.lt

